
ZARZĄDZENIE  NR 264 / 938 / 20 
PREZYDENTA  MIASTA  KOSZALINA 

z dnia 05 czerwca  2020 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 2020 – 2023. 
 
Na podstawie art. 38a, ust. 1, 3, 5, 6, 7  w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarządzam co następuje: 
§ 1. W skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego   

 zwanej w dalszej części Zarządzenia „Komisją” wchodzą następujące osoby: 
1. Piotr JEDLIŃSKI – przewodniczący Komisji,  
2. Marcin Waszkiewicz – członek Komisji, przedstawiciel Rady Miejskiej w Koszalinie, 
3. Mariusz LASKA  – członek Komisji, powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina, 
4. st. bryg. mgr inż. Mirosław PENDER – członek Komisji, powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina, 
5. nadkom. Marcin PILARCZYK – członek Komisji, delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji            
    w Koszalinie,  
6. nadkom. Piotr PLUTO - PRĄDZIŃSKI – członek Komisji, delegowany przez Komendanta Miejskiego  
    Policji w Koszalinie, 
7. Prokurator Rejonowy w Koszalinie – Maria KOCIUBIŃSKA – członek Komisji, przedstawiciel wskazany 
    Przez Prokuratora Okręgowego w Koszalinie, 
8. Teresa MALIŃSKA – członek Komisji z głosem doradczym, bez prawa udziału przy podejmowaniu 
    uchwał Komisji –  powołana przez Prezydenta Miasta Koszalina, 
9. Piotr SIMIŃSKI – członek Komisji z głosem doradczym, bez prawa udziału przy podejmowaniu uchwał 
    Komisji – powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina,  
10. Aleksandra ZIÓŁKOWSKA – członek Komisji z głosem doradczym, bez prawa udziału przy  
     podejmowaniu uchwał Komisji – powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina.  

§ 2. Kadencja Komisji trwa trzy lata i rozpoczyna się z dniem pierwszego posiedzenia wspólnej nowo 
        wybranej Komisji na lata 2020 - 2023. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 431/1534/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie  
        zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu  
        Koszalińskiego, Zarządzenie Nr 553/2024/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 grudnia 2017 r. 
        zmieniające Zarządzenie  Nr 431/1534/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 kwietnia 2017 r.  
        w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina  
        i Powiatu Koszalińskiego, Zarządzenie Nr 748/2334/18 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 czerwca  
        2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 431/1534/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 kwietnia 2017 r.  
        w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina  
        i Powiatu Koszalińskiego, Zarządzenie Nr 25/71/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 9 stycznia 2019 r.  
        zmieniające Zarządzenie  Nr 431/1534/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 kwietnia 2017 r. 
        w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina  
        i Powiatu Koszalińskiego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  PREZYDENT MIASTA 

                 /-/ Piotr Jedliński 

 
 


